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DAX

Düsseldorf, Frankfurt Alman borsası, petrol fiyatlarındaki ilave 

artışlara ve zayıflayan ABD ekonomik verilerine rağmen Salı günü 

istikrarlıydı. Öğle saatlerinde Dax , yaklaşık 14 ayın en yüksek 

seviyesi olan yaklaşık 15.737 puana ulaştı.

Ancak daha sonra , Wall Street'te fiyatların düşmesiyle kazanç 

yeniden çöktü . Nihayetinde önde gelen endeks Salı gününü yüzde 

0,1 artı 15.603 puanla kapattı.

ABD sanayi siparişleri Şubat ayında beklenenden daha sert düştü. 

Önceki gün, ABD endüstrisindeki hissiyata ilişkin veriler zaten 

hayal kırıklığı yaratmıştı.

TEKNİK ANALİZ

2023'teki yeni zirve ile önde gelen Alman endeksi, rekor seviyeye 

doğru önemli bir adım daha attı. Geri çekilmelerde 15240 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15722 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15240 – 15025 - 14806

Direnç Seviyeleri: 15722 – 15942 – 16136

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD'de açıklanan verilere göre, JOLTS Açık İş Sayısı şubatta bir 

önceki aya kıyasla 632 bin azalarak 9 milyon 931 bine düştü. 

Beklentilerin gerisinde kalan açık iş sayısı, Mayıs 2021'den bu yana 

ilk kez 10 milyonun altına indi. Ülkede fabrika siparişleri de şubatta 

yüzde 0,7 düşüşle piyasa beklentilerini karşılayamadı.

Öte yandan, JPMorgan Chase Üst Yöneticisi (CEO) Jamie Dimon'ın, 

ABD'de bankacılık krizinin henüz bitmediği ve etkilerinin gelecek 

yıllarda hissedilmeye devam edeceği uyarısının ardından bankacılık 

hisseleri yüzde 1'den fazla değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalar, ABD'de artan resesyon endişeleriyle karışık bir 

seyir izlerken, bugünden itibaren yoğunlaşacak makroekonomik veri 

takvimi yatırımcıların odağına yerleşti. Haftanın en kritik verisi cuma 

günü açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam verisi olurken, veri 

sonrası piyasaların yön bulması bekleniyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 13241 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 12754 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12754 – 12509 – 12295

Direnç Seviyeleri: 13241 – 13429 – 13571

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın tarafında ABD'de zayıf gelen veriler etkili oldu. ABD'de açık iş 

sayısı 2021'den beri ilk kez 10 milyonun altına geriledi. Açık iş 

pozisyonları 632 bin azalarak 9,93 milyon oldu, beklenti 10,5 

milyondu. Bu dönemde açık iş sayısının arttığı sektörler, inşaat ile 

sanat, eğlence ve rekreasyon oldu.

Bu düşüş, istihdam talebinde soğuma olduğuna işaret ederken 

resesyon beklentilerini de ateşledi.

Zayıf ekonomik verilerle birlikte dolarda görülen güç kaybı da altını 

destekledi. Bu görünüm içerisinde altın grafiğinde yeni rekor seviye 

beklentiler arasına girdi. Altın Ağustos 2020'de 2 bin 75 dolarla rekor 

kırmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, zayıf ABD verilerinin ardından görülen prim gücünü koruyor. 

Gün içinde 2033 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1950 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1950 – 1921 - 1896

Direnç Seviyeleri: 2033 – 2058 – 2084

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ham petrol fiyatları OPEC+'nın sürpriz üretim kesintisi kararının 

ardından haftanın ilk 2 işlem gününde yüzde 7 yükseldi. Karar 

sonrası bazı önde gelen bankalar petrolün yeniden varil başına 100 

dolara ulaşacağı tahminini paylaştı.

Mart ayında yaşanan bankacılık krizi nedeniyle petrol fiyatları risk 

iştahındaki azalmayla düşüşe geçmişti. Mayıs vadeli WTI petrolü 

bugün yüzde 0,4 yükselerek 80,99 dolar olurken Haziran vadeli 

Brent petrol yüzde 0,4 artışla 85,31 dolara yükseldi. ABD'de dün 

açıklanan JOLTS açık iş sayısı verisi istihdam piyasasında 

yavaşlamaya işaret etti. Veri ayrıca Fed'in faiz artışlarına ara 

vereceği beklentisini artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde ralli sürüyor. ABD'de Batı Teksas tipi ham petrolün 

(WTI)varil fiyatı dün yaklaşık 10 haftanın en yüksek seviyesinden 

kapanırken bugün 81 dolara yaklaştı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 82 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 69

Direnç Seviyeleri: 82 – 86 – 88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Şubat 2023'e ilişkin Tüketici 

Beklentileri Anketi sonuçlarını açıkladı. Buna göre, Euro 

Bölgesi'ndeki tüketicilerin 12 ay için ortalama enflasyon beklentisi 

yüzde 4,9'dan yüzde 4,6'ya indi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için 

enflasyon beklentisi de yüzde 2,5'ten yüzde 2,4'e geriledi.

Bölgedeki tüketicilerin ekonomik büyümeye ilişkin beklentilerinin bir 

önceki aya göre daha iyimser olması dikkati çekerken, ocakta eksi 

yüzde 1,2 olan tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin ekonomik büyüme 

beklentisi şubatta eksi yüzde 0,9'a çıktı.

Tüketiciler, gelecek 12 ayda işsizliğin ortalama yüzde 11,5 olmasını 

bekliyor. Bu oran, ocakta yüzde 11,6 olarak öngörülmüştü.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın Tüketici Beklentileri Anketi'ne göre, Euro 

Bölgesi'ndeki tüketiciler, gelecek aylarda daha düşük enflasyon ve 

daha fazla ekonomik büyüme bekliyor. Euro Bölgesi'ndeki 

tüketicilerin 12 ay için enflasyon beklentisi yüzde 4,9'dan yüzde 

4,6'ya geriledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0811 , direnç 

seviyesi ise 1,1006 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0811 – 1,0728 – 1,0638

Direnç Seviyeleri: 1,1006 – 1,1070 – 1,1120

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Pazartesi günü yayınlanan röportajda, "Faiz oranlarını 400 baz puan 

artırdık" diyen Pill, alınan bu önlemlerin etkisini göstermesinin on 

sekiz ay alacağını belirtti. “Daha fazlası yapılmalı mı?” sorusunu 

cevaplayan Pill, enflasyonun gidişatını görmek gerektiğini söyledi.

Pill, olası faiz artırımı hakkında yaptığı değerlendirmede, merkez 

bankasının işgücü piyasasındaki gelişmelere ve şirketlerin fiyatları 

artırma kabiliyetine bakacağını kaydetti. Pill yorumunda ayrıca, 

BoE'nin amacının, "ekonomiye gereksiz zarar vermeden" 

enflasyonu hedef seviyeye düşürmek olduğunu belirtti.

Pill, doğalgaz fiyatlarındaki gerilemenin ardından bu yıl enflasyonun 

keskin bir şekilde düşeceği yönünde tahminde bulunarak, 

İngiltere'de enflasyonun yüzde 2 oranına düşürülmesi konusunda 

bankanın verdiği sözü yineledi.

TEKNİK ANALİZ

BoE Başekonomisti Huw Pill, bir sonraki toplantıda alacağı kararın 

“işgücü piyasasındaki gelişmelere” bağlı olacağını belirtti. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2308 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2581 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2308 – 1,2201 – 1,2096 

Direnç Seviyeleri: 1,2581 – 1,2646 – 1,2726

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 130,326 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,938 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 130,326 – 129,429 – 128,505

Direnç Seviyeleri: 132,938 – 134,025 – 135,370

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin maksimalisti Michael Saylor’ın kurucusu olduğu yazılım şirketi 

MicroStrategy şirketi uzun süren sessizliğini bozdu ve yeni Bitcoin 

alımı açıkladı. SEC’ye yapılan bildirime göre şirket 6.455 adet Bitcoin 

daha aldı. Şirketin bu alımdaki fiyat ortalaması 23.238 dolar olurken, 

toplam ödenen para da yaklaşık 150 milyon dolar olarak açıklandı.

Bazen 10 bin dolar bazen ise 40 bin dolar üstü seviyelerden Bitcoin 

alımı yapan şirket, son yatırımıyla birlikte genel ortalamasını da ciddi 

şekilde düşürmüş oldu. 130 binden fazla Bitcoin’i bulunan şirketin 

Bitcoin başına alım ortalaması bu son yatırımla beraber 29.817 dolara 

indi.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılının ağustos ayından bu yana düzenli olarak Bitcoin alımları 

yapan MicroStrategy, 6 bin 455 adet daha Bitcoin aldığını açıkladı. 

Şirketin bu alımındaki Bitcoin başına fiyat ortalaması da 23238 dolar 

oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 27160 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 29226 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 27160 – 25876 – 24520

Direnç Seviyeleri: 29226 – 30479 – 31356

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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